W razie braku któregokolwiek z tych dowodów, interessanci kandydaci o ich uzupełnienie wzywani nie będą lecz wprost jako nieposiadający wymaganej kwalifikacji, z listy kandydatów wykreśleni zostaną.

Kalisz d. 22 marca (3 kwietnia) 1873 r.
Prezydent, *Przedpełski*. — Radny, *Tański*.

### Wiadomości miejscowe i okoliczne.

— Oprócz mającego do nas zjechać teatru p. Ratajewicza, obecnie objawił chęć przybycia do Kalisza teatr poznański. Prawdopodobniej jednak mieć będziemy towarzystwo p. Ratajewicza.